— 1 —

中认协服 〔2016〕68 号

关于召开中国认证认可协会二届九次理事会暨

二届九次常务理事会的通知

各常务理事、理事单位：

根据中国认证认可协会章程规定，定于 2016 年 4 月 26 日在

北京召开中国认证认可协会二届九次理事会暨二届九次常务理事

会。现就相关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）2016年4月25日下午15:00开始报到。

（二）2016年4月26日上午9:00-下午17:00全天会议。

4月26日当天报到的代表请于8:30前到达会场签到，并提前

15分钟进入会场，会议期间请勿提前离场。

二、会议地点

北京河南大厦（北京市朝阳区潘家园华威里28 号，具体位置

 — 2 —

详见附件3）

三、会议主要内容

（一）讨论并审议协会相关工作报告和改革方案；

（二）讨论协会十三五规划（草案）；

（三）研究协会第三次全体会员大会方案和相关议题。

四、参加会议人员

（一）邀请国家认监委领导；

（二）协会主要负责人；

（三）各理事（常务）单位代表；

（四）地方认证认可协会代表；

（五）检测分会理事单位代表；

（六）教育培训基地代表。

五、其他事项

（一）请参会代表填写参会回执（附件 2），于 2016 年 4 月

11 日前将电子版本（电子版的报名回执请到中国认证认可协会网

站-会员服务栏目-下载专区下载）报名回执发送至中国认证认可

协会会员服务部邮箱hyb@ccaa.org.cn。

（二）联系人及联系方式

 中国认证认可协会：

会员服务部:   王宝庆  傅瑞云

电      话：010-65994457，010-65994476

传      真：010-65994092

会务联系人：张承铭

 — 3 —

电  话：010-65994532，15210097467

           北京河南大厦：

总  机：010-67751188-80

          联系人：金经理

手  机：13810993179

      附件：1.参会人员名单

            2.参会回执

            3.北京河南大厦位置图及路线

                        中国认证认可协会

                        2016年4月5日

 — 4 —

附件1

中国认证认可协会二届九次理事会

暨二届九次常务理事会参会人员名单

正式代表名单：
序号 会员编号 单位名称（姓名） 会员类别

1  王凤清  中国认证认可协会 原会长 个人常务理事

2  生  飞  中国认证认可协会 秘书长 个人常务理事

3  赵宗勃  国家认监委认可监管部 主任 个人常务理事

4  郑卫华  国家质检总局产品质量监督司 巡视员 个人理事

5  于群利  国家质检总局检验监管司 副司长 个人理事

6  马肃林  国家质检总局计量司 副巡视员 个人理事

7  许增德  国家认监委 总工程师 个人理事

8
刘宗德  国家认监委认证认可技术研究所 所长

（原国家认监委办公室副主任）
个人理事

9
蔡  伟  宁夏检验检疫局 局长

（原国家认监委政策与法律事务部主任）
个人理事

10  顾绍平  国家认监委注册管理部 主任 个人理事

11
肖  良  中国合格评定国家认可中心 副主任

（原国家认监委实验室与检测监管部主任）
个人理事

12  刘先德  国家认监委科技与标准管理部 主任 个人理事

13  余师孟  中国检验认证集团 监事会主席 个人理事

14  徐德峰  中国认证认可协会 副秘书长 个人理事

15  李  强  中国认证认可协会 副秘书长 个人理事

16
姚  雷  国家质检总局发展研究中心 副主任

（原中国认证认可协会 副秘书长）
个人理事

17 A04001 中国检验检疫科学研究院 常务理事

18 A00002 中国合格评定国家认可中心 常务理事

19 A01003 中国船级社 常务理事

20 A04004 中国标准化研究院 常务理事

 — 5 —

21 A01005 中国电子技术标准化研究院 常务理事

22 A04006 中国计量科学研究院 常务理事

23 A01007 上海质量体系审核中心 常务理事

24 A04008 中国建筑科学研究院 常务理事

25 A05009 海尔集团公司 常务理事

26 A01010 中国质量认证中心 常务理事

27 A01011 方圆标志认证集团有限公司 常务理事

28 A05012 上海汽车集团股份有限公司 常务理事

29 A01013 中国信息安全认证中心 常务理事

30 A04014 中国特种设备检测研究院 常务理事

31 A01015 中国安全技术防范认证中心 常务理事

32 A05016 中国重型汽车集团有限公司 常务理事

33 A01017 中国新时代认证中心 常务理事

34 A04018 中国家用电器研究院 常务理事

35 A01020 华夏认证中心有限公司 常务理事

36 A05021 正泰集团股份有限公司 常务理事

37 A01022 公安部消防产品合格评定中心 常务理事

38 A04023 国家工程机械质量监督检验中心 常务理事

39 A01024 空军装备质量审核认定中心 常务理事

40 A01025 华信技术检验有限公司 常务理事

41 A01026 海军装备质量审核认定中心 常务理事

42 A04027 中国检验有限公司 常务理事

43 A01029 中质协质量保证中心 常务理事

44 A01030 长城（天津）质量保证中心 常务理事

45 A01031 中汽认证中心 常务理事

46 A04032 中国食品药品检定研究院 常务理事

 — 6 —

47 A01034 北京中建协认证中心有限公司 常务理事

48 A02035 国培认证培训（北京）中心 常务理事

49 A04036 中国检验认证集团澳门有限公司 常务理事

50 A01037 北京中大华远认证中心 常务理事

51 A01039 北京中化联合认证有限公司 常务理事

52 A04040 北京出入境检验检疫局检验检疫技术中心 常务理事

53 A01041 杭州万泰认证有限公司 常务理事

54 A01042 中环联合（北京）认证中心有限公司 常务理事

55 A02043 上海质量教育培训中心 常务理事

56 A01044 北京国建联信认证中心有限公司 常务理事

57 A01045 北京中安质环认证中心 常务理事

58 A01046 东北认证有限公司 常务理事

59 A01048 北京世标认证中心有限公司 常务理事

60 A01049 广东中鉴认证有限责任公司 常务理事

61 A01050 广州赛宝认证中心服务有限公司 常务理事

62 A01051 北京中油健康安全环境认证中心 常务理事

63 A04052 北京国际旅行卫生保健中心 常务理事

64 A01053 北京埃尔维质量认证中心 常务理事

65 A03054 北京东方易初标准技术有限公司 常务理事

66 A01055 通标标准认证技术服务有限公司 常务理事

67 A03056 北京经纬方正技术咨询有限责任公司 常务理事

68 A03057 北京国经兆维管理咨询中心 常务理事

69 A01058 深圳华测鹏程国际认证有限公司 常务理事

70 A01059 浙江公信认证有限公司 常务理事

71 A06060 上海市认证协会 常务理事

72 A03061 北京中企联企业管理顾问有限责任公司 常务理事

 — 7 —

73 A01062 北京中经科环质量认证有限公司 常务理事

74 A01063 英标管理体系认证（北京）有限公司 常务理事

75 A03064 北京世纪捷诚物流有限公司 常务理事

76 A01065 电能（北京）产品认证中心有限公司 常务理事

77 A01066 深圳市环通认证中心有限公司 常务理事

78 A03067 北京科标纪元管理咨询中心 常务理事

79 A02068 浙江公信管理培训有限公司 常务理事

80 A03069 深圳市康达信管理顾问有限公司 常务理事

81 A05070 北新集团建材股份有限公司 常务理事

82 A03071 南京贯标质量管理咨询中心 常务理事

83 A03072 天津市科荣管理顾问发展有限公司 常务理事

84 A03073 广州誉杰管理咨询有限公司 常务理事

85 A03075 北京经典智业认证咨询中心 常务理事

86 A05076 河北前进钢铁集团有限公司 常务理事

87 A04385 中国质检出版社/中国标准出版社 常务理事

88 A01090 北京军友诚信质量认证有限公司 常务理事

89 B04077 长春汽车检测中心 理事

90 B01078 北京新世纪检验认证有限公司 理事

91 B04079 国家珠宝玉石质量监督检验中心 理事

92 B04080 深圳市计量质量检测研究院 理事

93 B04081 苏州电器科学研究院股份有限公司 理事

94 B01082 北京国体世纪体育用品质量认证中心有限公司 理事

95 B01083 中电联（北京）认证中心有限责任公司 理事

96 B01084 北京东方纵横认证中心 理事

97 B01085 北京天一正认证中心 理事

98 B01086 天津华诚认证中心 理事

 — 8 —

99 B01087 中饮标（北京）安全饮品认证中心 理事

100 B04088 成都产品质量检验研究院有限责任公司 理事

101 B03089 北京质环安管理标准技术中心 理事

102 B04091 北京科正平机电设备检验所 理事

103 B01092 北京联合智业认证有限公司 理事

104 B01093 广东质检中诚认证有限公司 理事

105 B01094 上海禾邦认证有限公司 理事

106 B05095 天水长城开关厂有限公司 理事

107 B01096 中林天合（北京）森林认证中心 理事

108 B03097 北京国研趋势管理咨询中心 理事

109 B04098 浙江迪安诊断技术股份有限公司 理事

110 B01099 北京五洲天宇认证中心 理事

111 B03102 武汉华美信管理顾问有限公司 理事

112 B04103 广东出入境检验检疫局检验检疫技术中心 理事

113 B01104 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司 理事

114 B01105 北京恩格威认证中心 理事

115 B01106 北京国金恒信管理体系认证有限公司 理事

116 B01107 北京恒标质量认证有限公司 理事

117 B01108 北京华电万方管理体系认证中心 理事

118 B03109 北京寰发启迪认证咨询中心 理事

119 B01110 北京鉴衡认证中心有限公司 理事

120 B01111 北京九鼎国联认证有限公司 理事

121 B01113 北京爱科赛尔认证中心有限公司 理事

122 B01114 北京三星九千认证中心 理事

123 B01115 北京兴国环球认证有限公司 理事

124 B01116 北京神舟时代认证中心 理事

 — 9 —

125 B03117 北京中电力企业管理咨询有限公司 理事

126 B01118 北京中联天润认证中心 理事

127 B01119 北京中轻联认证中心 理事

128 B01120 北京中水源禹国环认证中心 理事

129 B01121 北京中物联联合认证中心 理事

130 B01123 福建东南标准认证中心 理事

131 B04124 河南出入境检验检疫局检验检疫技术中心 理事

132 B04125 黑龙江出入境检验检疫局检验检疫技术中心 理事

133 B01127 江苏九州认证有限公司 理事

134 B04128 江苏省特种设备安全监督检验研究院 理事

135 B04129 江西出入境检验检疫局检验检疫综合技术中心 理事

136 B01130 中煤协联合认证（北京）中心 理事

137 B04131 辽宁国际旅行卫生保健中心 理事

138 B01132 南京国环有机产品认证中心 理事

139 B04133 宁波出入境检验检疫局检验检疫技术中心 理事

140 B01134 农业部农产品质量安全中心 理事

141 B01135 山东世通质量认证有限公司 理事

142 B04136 上海机动车检测中心 理事

143 B04137 上海市建筑科学研究院（集团）有限公司 理事

144 B01138 上海英格尔认证有限公司 理事

145 B04139
沈阳电气传动研究所（机械工业低压防爆电器产品质量监督检
测中心）

理事

146 B04140 中检集团南方电子产品测试（深圳）有限公司 理事

147 B01141 深圳市南方认证有限公司 理事

148 B01142 四川三峡认证有限公司 理事

149 B01143 泰尔认证中心 理事

150 B04144 新疆生产建设兵团环境保护科学研究所 理事

 — 10 —

151 B01145 中国建材检验认证集团股份有限公司 理事

152 B01146 中联认证中心 理事

153 B04148 国家汽车质量监督检验中心（襄樊） 理事

154 B04149 吉林出入境检验检疫局检验检疫技术中心 理事

155 B01150 北京航协认证中心有限责任公司 理事

156 B01152 兴原认证中心有限公司 理事

157 B04153 湖南出入境检验检疫局检验检疫技术中心 理事

158 B01154 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 理事

159 B01155 上海奥世管理体系认证有限公司 理事

160 B01156 上海恩可埃认证有限公司 理事

161 B03157 上海企航科技咨询有限公司 理事

162 B01159 凯新认证（北京）有限公司 理事

163 B01160 北京海德国际认证有限公司 理事

164 B01161 北京外建质量认证中心 理事

165 B01162 北京中润兴认证有限公司 理事

166 B01163 北京中设认证服务有限公司 理事

167 B01164 上海赛瑞质量认证有限公司 理事

168 B05166 中铁建工集团有限公司 理事

169 B01167 上海达卫师认证有限公司 理事

170 B03169 大连重宝商务咨询有限公司 理事

171 B04170 国家无线电监测中心检测中心 理事

172 B04171 上海电器设备检测所 理事

173 B04172 遵义市产品质量检验检测院 理事

174 B04173 北京泰瑞特检测技术服务有限责任公司 理事

175 B04174 国家体育总局反兴奋剂中心 理事

176 B04175 广东产品质量监督检验研究院 理事

 — 11 —

177 B01176 山东鲁源节能认证中心 理事

178 B04177 上海质量管理科学研究院 理事

179 B04178 南京际华三五二一特种装备有限公司 理事

180 B05182 广东天诺民爆有限公司 理事

181 B01184 上海挪华威认证有限公司 理事

182 B05185 爱伊美集团有限公司 理事

183 B03196 浙江金誉认证服务有限公司 理事

184 B01288 必维认证（北京）有限公司 理事

185 B01386 北京创源信诚管理体系认证有限公司 理事

186 B05387 浙江斌翔电气股份有限公司 理事

187 B04340 深圳市华测检测技术股份有限公司 理事

列席代表名单：

序号 地方协会代表

1 广东省认证认可协会

2 重庆市认证认可协会

3 北京质量检验认证协会

4 山东认证协会

5 浙江省质量合格评定协会

6 浙江省出入境认证认可协会

7 吉林省合格评定管理协会

8 黑龙江省质量体系认证协会

9 福建省认证认可协会

10 福建省检验检疫协会

11 湖南省质量认证协会

12 湖北省认证认可协会

13 河北质量认证协会

 — 12 —

14 山西省认证认可协会

15 江西省认证认可协会

16 陕西省质量认证协会

17 安徽省质量技术监督局协会发展办公室

18 安徽省认证认可行业工作委员会

19 贵州省认证协会

20 广西认证认可协会

21 四川省认证认可协会

22 宁波认证认可协会

23 深圳认证认可协会

24 深圳市认证同业公会

25 武汉质量（认证认可）协会

26 沈阳市质量认证协会

序号 检测分会常务及理事代表

27 中国建筑科学研究院建筑工程检测中心

28 机械科学研究总院工程机械军用改装车试验场

29 广东产品质量监督检验研究院

30 湖南检验检疫局检验检疫技术中心

31 南德认证检测（中国）有限公司

32 上海检验检疫局机电产品检测技术中心

33 中国兵器装备集团摩托车检测技术研究所

序号 教育培训基地代表

34 中国认证认可协会河北大学教育培训基地

35 中国认证认可协会南京信息职业技术学院教育培训基地

36 中国计量大学教育培训基地

 — 13 —

附件2

中国认证认可协会二届九次理事会

暨二届九次常务理事会参会回执

单位（公章）

姓   名  职   务

座   机  手   机

传   真  E-mail

参会说明  □正式代表      □列席人员

报到时间 4月25日   □下午   □晚上 4月26日  □早晨

住宿情况
是否住宿：□是（从4月  日至4月  日）   □否

是否同意合住：□是    □否

备   注
会议原则上1人参加，如2人参会，则1人为正式代表，1人为列席人员，请

填写两份回执并将参会说明填写清楚。

会员服务部邮箱：hyb@ccaa.org.cn

 — 14 —

附件3

北京河南大厦位置图及路线

    酒店地址：北京市朝阳区潘家园华威里28号

酒店会议联系人：金经理

移动电话：13810993179

    从机场至酒店

1.乘坐出租车：130元；

2.乘坐机场大巴：潘家园桥北站下车，沿三环向南走500米，

 — 15 —

见鹏龙大厦右转200米即到。

3.乘地铁：乘机场快轨至三元桥站换乘地铁 10 号线潘家园站

下C2口出向西200米即到。

    从北京西客站至酒店

1.乘坐出租车：约40元；

2.乘坐地铁：乘坐地铁 9 号线至六里桥换乘 10 号线至潘家园

站C2口出

    从北京站至酒店

1. 乘坐出租车：约20元；

2.乘坐地铁：乘坐地铁2号线至建国门换乘地铁1号线至国贸

换乘地铁10号线至潘家园站C2口出

从北京南站至酒店

1. 乘坐出租车：约25元；

2. 北京南站步行至陶然亭公园南门站乘坐特3路、特12路外

在劲松南路西口站下车，步行150米左右即到

 — 16 —

抄送：国家认监委：:领导（孙）、办公室，存档（2）。

中国认证认可协会     2016年4月5日印发